ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
FORMA
694GUFP150P33 Q1-L30 grey
EAN 4031582476378
Swivel castor, central lock with three positions: directional lock, wheel
lock and free movement, housing made of alu die-casting, powder
coated, plate fitting.  Центр колеса из Полиамида, Протектор:
эластичная шина, не оставляющая следов, прецизионный
шарикоподшипник
Picture may differ from original product
Технические характеристики
  Диаметр колеса  150 мм
  Ширина колеса  18 мм
  Ширина ролика  80 мм
  Размер панели  92 x 64 мм
  Отверстия панели  73 x 43 мм
  Отверстие панели  9 мм
  Смещение  57 мм
  Общая высота  207 мм
  Температура  - 18 / + 120 °C
  Радиус поворота  137 мм
  Твердость протектора  твердость по Шору 60 A
  Допустимая динамическая нагрузка  135 кг
Advantages at a glance
Качество качения ● ● ● ● ○
Шум движения ● ● ● ● ○
Трение ● ● ● ● ○
Коррозионная стойкость ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 12.05.2024 1
ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
FORMA
694GUFP150P33 Q1-L30 grey
EAN 4031582476378
Structure & Mounting
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 12.05.2024 2